EDITAL Nº 004/2021

“Edital de Publicação do Resultado Preliminar relativas

a seleção de beneficiários do Programa de Melhorias

Habitacionais”

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96, representado pelo Prefeito

Municipal Senhor JEANCARLO HUNHOFF, a Secretária do Desenvolvimento Social e Habitação Tatiane

Bazzanella Lussani e a Presidente do Conselho Municipal de Habitação e Interesse Social Lilian Daiana Unser,

juntamente com a Comissão de Análise, conforme Portaria n° 440/2021 no uso de suas atribuições, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR para a realização do Programa de Melhorias Habitacionais:

Candidatos classificados:

Ítem Candidato Inscrição Pontuação

1 Cristiane Maier 22/2021 27

2 Angelina de Oliveira 50/2021 25

3 Ivone de Souza 011/2021 24

4 Alfredo Angelo Buzanello 13/2021 24

5 Lucia Rodrigues de Almeida 21/2021 24

6 Verônica Fátima Vargas 26/2021 24

7 Lovaine Fidencio 40/2021 24

8 Aristides Castro de Lima 16/2021 24

9 Valdanira Toquetto de Lima 002/2021 22

10 Antonio dos Santos 37/2021 22

11 José Oliveira 005/2021 22

12 Loreni Farias Teixeira  41/2021 22

13 Ângelo Valmir Vieira  43/2021 22

14 Lucia Eberhardt 001/2021 20

15 Marta Raquel Marques Carvalho 14/2021 20

16 Clarinha Eva Farias 30/2021 20

17 Ivete Rommel 17/2021 20

18 Cláudio José Prieger 010/2021 19

19 Celanira Rodrigues Vieira 18/2021 19

20 Jurací de Campos 47/2021 19

21 Sirlei Patz 32/2021 18

22 Florinal Eikhof 15/2021 17

23 Ivone Maria Kochhan 35/2021 17

24 Leila Maria Weizenmann dos Santos 007/2021 17

25 Marlene Teresinha da Silva 19/2021 17

26 Zenilda de Lima 46/2021 17

27 José da Cruz 008/2021 15

28 Vera Lucia Pires 003/2021 15

29 Euribio da Silva 27/2021 15

30 Rafael José Toledo 44/2021 15

31 Anastacia Inês Buzanello 006/2021 12

32 Antônio Fernando de Lima 38/2021 11

Candidatos desclassificados:

Ítem Candidato Inscrição

1 Lourdes de Oliveira 04/2021

2 Ervina de Moura 09/2021

3 Nereu Arno Ritter 12/2021

4 Leandro Paulo Hensel 23/2021

5 Andreia Fucilini 24/2021

6 Ana Rosa Wolfart 25/2021

15 Maria Simone Correa 28/2021

7 Marizete Muller 29/2021

10 Sirlei Fucilini 31/2021

11 Claudete A. Rocha 34/2021

8 Lisete Machado 39/2021

13 Lindaci A. Camargo 45/2021

12 Inácio A. Follmann 49/2021

9 Romana Schaefer 51/2021

14 Roseli Gerlach 52/2021

Candidatos interessados na interposição de recursos poderão fazê-lo nos dias 14 e 15 de outubro de 2021,

conforme Edital nº 001/2021, o qual deverá ser protocolado no setor de protocolos na Prefeitura Municipal,

direcionado a Comissão de análise do Programa de Melhorias Habitacionais, nos horários das 08h00min às

11h45min e das 13h30min às 17h09min e na sexta-feira das 07h00min às 13h00min.

São Martinho/RS, 13 de outubro de 2021.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

TATIANE BAZANELLA LUSSANI

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação